



URZĄD GMINY RASZYN

Raszyn, dnia 3 sierpnia 2016 r.

ZP.271.1.25.2016.DC(13)



Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie: telefonii komórkowej, internetu mobilnego, telefonii stacjonarnej oraz internetu stacjonarnej dla Urzędu Gminy Raszyn oraz dla jednostek organizacyjnych Urzędu”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp. (t.j. Dz.U z 2015r. poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem nr ZP.271.1.25.2016.DC i wyznaczonym terminem składania ofert na 29.07.2016r. wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.08.2016 r.

Powyższy wniosek argumentujemy tym, iż w naszej ocenie obecnie wskazany termin składania ofert, który upływa dnia 29.07.2016r. jest terminem zbyt krótkim biorąc pod uwagę specyfikę i zakres przedmiotu zamówienia, który Zamawiający zamierza zbudować w wyniku prowadzonego postępowania. Wykonawcy – oprócz Wykonawców obecnie świadczących usługi dla Zamawiającego – muszą przeprowadzić czasochłonną procedurę sprawdzenia warunków technicznych umożliwiających świadczenie usług zgodnie z wymaganiami SIWZ, w szczególności w odniesieniu do Zadań nr 2, 3, 4 i 5.

W celu sprawdzenia, czy Wykonawca będzie miał możliwość realizacji łączy dostępowych np. drogą światłowodową lub radiową konieczne jest wykonanie szeregu czasochłonnych czynności w tym wizji lokalnych we wszystkich lokalizacjach Zamawiającego, a zwłaszcza w 18 lokalizacjach Jednostek, które zlokalizowane są w okolicznych miejscowościach. Wizyty te są uzależnione od dostępności lokalizacji, które należy uzgodnić z wyznaczonymi osobami przez Zamawiającego, co zwyczajowo również wydłuża cały proces weryfikacji warunków technicznych. Z naszego doświadczenia wynika, że samo przeprowadzenie wizji to okres od kilku do nawet kilkunastu dni. Podobnie weryfikacja wymagań i ustalenie warunków technicznych dla usług telefonicznych wymaga konsultacji oraz zależy od ustaleń jakie zostaną poczynione podczas wizji.

W związku z powyższym prosimy o przychylenie się do wniosku jaki zwarliśmy na wstępie, tj. wydłużenie terminu składania ofert przynajmniej do dnia 05.08.2016r.

Pytanie nr 2

W związku z zakresem przedmiotu zamówienia oraz ilością lokalizacji, które objęte są postępowaniem niezbędne jest wykonanie wizji lokalnych w celu ustalenia rzeczywistego zakresu prac związanego z budową dostępow w każdej lokalizacji do wskazanego przez Zamawiającego miejsca świadczenia usługi, co pozwoli Wykonawcom oszacować rzeczywiste koszty uruchomienia usług niezbędne do przeprowadzenia kalkulacji oraz przygotowania oferty. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o sposobie i terminie możliwego wykonania wizji w każdej lokalizacji i podanie osób kontaktowych, które zapewnią dostęp do niezbędnych pomieszczeń oraz tam gdzie to niezbędne wejść na dachy obiektów w każdej lokalizacji celem ustalenia zakresu niezbędnych prac zwłaszcza w zakresie Zadań nr 2, 3, 4 i 5.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie nr 1 i 2:

Zamawiający przychylił się do wniosku o przedłużenie terminu składania ofert.

Termin zostaje przesunięty do dnia **17 sierpnia 2016 roku**.

W celu dokonania wizji należy się kontaktować bezpośrednio z jednostkami – dane kontaktowe zawiera dokument wykaz_jednostek_i_lokalizacji.xls

W przypadku dodatkowych pytań, proszę się kontaktować z informatykami Urzędu Gminy Raszyn – telefon 22 7017707, 22 7017717 i 22 7017715.

Pytanie nr 3

W wymaganiach szczegółowych Załącznika nr A (OPZ) w części dotyczącej Zadania nr V – Internet dla Urzędu Gminy - Zamawiający wskazuje jako wymóg:

„Dysponuje wydajnymi kanałami transmisyjnymi do co najmniej 2 (dwóch) głównych krajowych dostawców Internetu: (np.: Orange Polska S.A., NASK, ATM S.A., Exatel S.A., Netia S.A., T-Mobile) lub 2 (dwóch) polskich punktów wymiany ruchu internetowego o łącznej przepustowości minimum 100 Gb/s”.

Proszę o informację i wyjaśnienie czy podana wartość dotycząca minimalnej przepustowości punktów wymiany ruchu jest podana prawidłowo, czy też Zamawiający miał na myśli łączną wartość na poziomie 10 Gb/s? Podana w Załączniku wartość dla tego Zadania jest wartością niewspółmiernie zawyżoną w stosunku do oczekiwanego przez Zamawiającego parametru łącza dostępowego do sieci Internet, który dla Zadania nr V jest ustalony na 500 Mb/s. Poziom, który wskazany jest w Załączniku jest wartością niesłychanie wygórowaną i ogranicza możliwości uzyskania przez Zamawiającego ofert od szerszego grona potencjalnych Wykonawców i nawet dla największych operatorów w Polsce może się okazać warunkiem trudnym do spełnienia. Większość operatorów posiada punkty wymiany ruchu na poziomie od 1 Gb/s do 10 Gb/s z największymi operatorami krajowymi i zagranicznymi, co w sumie daje wielkość punktu styku zazwyczaj na poziomie od kilku do kilkunastu Gb/s i są to wartości w zupełności wystarczające do zapewnienia obsługi ruchu internetowego generowanego na łączu będącego przedmiotem Zamówienia.

W związku z powyższym wnioskujemy o modyfikację tego parametru w taki sposób by wymagana minimalna wielkość punktów wymiany ruchu do polskich operatorów wynosiła minimum 10 Gb/s.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zamawiający zgadza się na modyfikację tego parametru w taki sposób by wymagana minimalna wielkość punktów wymiany ruchu do polskich operatorów wynosiła minimum 10 Gb/s.

ZADANIE NR 2 – Usługi telefonii stacjonarnej dla Jednostek organizacyjnych:

Pytanie nr 4

Co mają Państwo mają na myśli?

Ilość aktywacji telefonii stacjonarnej: 43 sztuk;

Ilość miesięcy abonamentu telefonicznego: 1150 sztuk.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Ilość aktywacji to ilość linii telefonicznych.

Ilość miesięcy abonamentu telefonicznego – Umowy na linie telefoniczne będą zawierane od następnego miesiąca po wygaśnięciu obecnych umów zawartych na czas określony (te terminy są różne), zgodnie z danymi zawartymi w tabeli Wykaz numerów telefonów wraz z terminami obowiązywania obecnych umów – stanowiący załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania. Z sumowania miesięcy jakie będą obowiązywać wszystkie umowy razem wynika ilość miesięcy abonamentu telefonicznego.

Pytanie nr 5

Proszę podać informacji dotyczących:

ilość linii telefonicznych w każdej jednostki lub dla Jednostek organizacyjnych

rodzaj linii telefonicznych (PSTN czy ISDN 2B+D)

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Z wyjątkiem Urzędu Gminy Raszyn i Szkoły Podstawowej w Raszynie poprzez linie telefoniczną stacjonarną rozumiemy linie PSTN zakończoną gniazdem RJ-11.

Pytanie nr 6

Stosownie do treści art. 59 ust. 1 oraz 60a ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne, dostawca publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych zobowiązany jest doręczyć Abonentowi regulamin świadczenia usług. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wprowadzenie do SIWZ'u postanowienia, iż regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy stanowi załącznik do przedmiotowej umowy, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będzie miał on zastosowanie jedynie w zakresie niesprzecznym z umową.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zamawiający przychyła się do wniosku.

Pytanie nr 7

OPZ – Zadanie 1, proszę o potwierdzenie, że Grupa I to Grupa A, grupa II to grupa B.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Tak, Grupa I to Grupa A, grupa II to grupa B.

Pytanie nr 8

Proszę o zmianę minimalnych parametrów w grupie C i dopuszczenie wersji bluetooth 2.1.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza wersję bluetooth 2.1

Pytanie nr 9

Proszę informacje, czy w Formularzu Cenowo Ofertowym, kolumna „opis/uwagi” należy wpisać proponowane modele telefonów. Jeśli nie – proszę o jednoznaczne wskazanie miejsca na wpisanie rodzaju modeli telefonów.

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Tak należy wpisać.

Załączniki:

Wykaz jednostek i lokalizacji

Wykaz numerów telefonów wraz z terminami obowiązywania obecnych umów

UWAGA

Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż w związku z licznymi pytaniami dotyczącymi zapisów wzorów umów, odpowiedzi na nie zostaną przesłane oraz opublikowane w najbliższym czasie.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, zmienia się termin składania i otwarcia ofert.

Zmienia się na: 17 – 08 – 2016 r.

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają niezmienione.

WÓJT GMINY
mgr inż. Andrzej Zareba